



ESTD - 1910

The Lakshmi Mills Company Limited

Regd. Office :
Post Box No. 6301,
686, Avanashi Road,
Pappanaickenpalayam,
Coimbatore - 641 037
INDIA

Telephone : 91 - 422 - 2245461 to 2245465, 4333700
Telegram : "LAKSHMI"
Fax No. : 91 - 422 - 2246508
E-mail : contact@lakshnimills.com
Website : www.lakshnimills.com
CIN : L17111TZ1910PLC000093

Secy/Stock/2021/

06.07.2021

BSE Ltd
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Security Code : 502958

Dear Sir,

Sub: Copy of Newspaper Advertisement - Reg.

We are enclosing herewith Copy of the Newspaper Advertisement of the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31.03.2021 published on 29.06.2021 in Business Line (English) and Dinamani (Tamil).

Kindly take on record.

Thanking you,
Yours faithfully
For The Lakshmi Mills Company Ltd,

N. SINGARAVEL
Company Secretary

GSTIN : 33AAACT7564R1ZO

be employed by them, if the activities were conducted by the banks and not outsourced," said

This policy should incorporate, inter alia, criteria for selection

information that is available with the service provider.

be to the tune of about 40-45 per cent. Insurers say that there are various factors that lead to

this issue or sum insured running out comes up less frequently, but is more common in

Dr Reddy's Labs announces launch of 2-DG

OUR BUREAU

Hyderabad, June 28

Dr Reddy's Laboratories has announced the commercial launch of 2-deoxy-D-glucose (2-DG), a drug for moderate-to-severe Covid-19 patients, administered as an adjunct therapy to the existing standard care.

The emergency-use approval for anti-Covid-19 therapeutic application of the drug was granted on May 1.

Dr Reddy's will supply to major government as well as

private hospitals across India. In the initial weeks, the company will make the drug available in hospitals across metros and Tier 1 cities, and subsequently expand coverage to the rest of India.

MRP of each sachet

2-DG, manufactured by Dr Reddy's, has a purity of 99.5 per cent and is being sold commercially under the brand name 2-DG. The maximum retail price of each sachet has been fixed at

₹990, with a subsidised rate offered to government institutions.

It was developed by the Institute of Nuclear Medicine & Allied Sciences (INMAS), a laboratory of the Defence Research and Development Organisation (DRDO), in collaboration with Dr Reddy's Labs.

The oral drug can be administered only upon prescription and under the supervision of a qualified physician to hospitalised patients.

CSIR-IICT, Nosch Labs in tie-up

OUR BUREAU

Hyderabad, June 28

CSIR-Indian Institute of Chemical Technology (IICT), Hyderabad, and Nosch Labs, have entered into a non-exclusive agreement for the

transfer of the process know-how for synthesis of anti-Covid-19 drug 2-DG.

Nosch Labs will commence the manufacture of 2-DG after obtaining regulatory clearances from the DCGI.

Government of Kerala
Published Tenders from 21-06-2021 to 27-06-2021
Kerala Public Service Commission

Tender ID: 2021_PSC_427466_1 * Secretary * PRINTING AND SUPPLY OF PSC BULLETIN SPECIAL ISSUE - KERALA * Closing Date: 05-Jul-2021 * PAC: Rs900000

Visit <https://etenders.kerala.gov.in> for more details.

Ro.No:21-27/Jun/2021/PRD(N)8

THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED						
CIN: L17111TZ1910PLC000093						
Regd. Office : 686, Avanashi Road, Coimbatore - 641 037. Phone: 0422-2245461						
E-mail : contact@lakshmill.com website: www.lakshmill.com						
Statement of Audited Financial Results for the Quarter/ Year Ended 31st March 2021						
(₹.in lakhs)						
S.No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	7,586.59	6,454.16	5,143.55	18,586.37	22,216.42
2	Net Profit / Loss for the period before tax and exceptional items	1,168.27	601.54	(60.95)	716.93	(807.30)
3	Net Profit / Loss for the period before tax after exceptional items	1,009.35	601.54	(60.95)	642.63	42.60
4	Net Profit / Loss for the period after tax after exceptional items	661.05	439.45	(43.62)	366.96	(151.92)
5	Other comprehensive income (net of tax)	10,962.63	5,690.29	(5,287.25)	22,997.31	(19,858.34)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	11,623.68	6,129.74	(5,330.87)	23,364.27	(20,010.26)
7	Equity Share Capital	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55
8	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	46,974.21	23,609.94
9	Earnings Per Share (of Rs.100/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	a. Basic	95.04	63.18	(6.27)	52.76	(21.84)
	b. Diluted	95.04	63.18	(6.27)	52.76	(21.84)

Note : 1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 28th June 2021 and have been audited by the statutory auditors of the Company. **2.** The Board of Directors have recommended a dividend, subject to deduction of tax as applicable, of Rs. 15/- (15%) per equity share of Rs. 100/- each for the year 2020-21. **3.** These statements have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. **4.** The figures of the last quarters ended March 31, 2021 and March 31, 2020 are the balancing figures between Audited figures in respect of the full financial year and unaudited published figures in respect of the financial results upto the third quarter of the respective financial years. **5.** Net Profit after exceptional items for year ended March 31, 2021 is after considering additional compensation amounting to Rs 84.62 lakhs received from National Highways Authority of India, profit on sale of land Rs 80.99 lakhs, allowance for doubtful receivables amounting to Rs 187.41 lakhs and provision for impairment in value of unquoted investments Rs. 52.50 lakhs and for year ended March 31, 2020 is after considering profit on sale of land of Rs 849.90 lakhs. **6.** The above is an extract of the detailed format of the Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website of Stock Exchange - BSE Limited (www.bseindia.com) and also on the Company's website www.lakshmill.com

Coimbatore
28.06.2021

For THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

EXTRACT	
Sl. No.	Particulars
1.	Total Income from Operations
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before and/or Extraordinary items)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before (after Exceptional and/or Extraordinary items)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after (after Exceptional and/or Extraordinary items)
5.	Total Comprehensive Income for the Profit/(Loss) for the period (after Tax) Comprehensive Income (after tax)
6.	Equity Share capital
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year
8.	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (a) Basic (in ₹) (b) Diluted (in ₹)

Notes:

- The above Standalone and Consolidated financial results are for the period ended June 28, 2021.
- The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Companies Act, 2013 as amended thereunder.
- In terms of settlement of arbitration award, the company has reported profit of Rs. 84.62 lakhs for the year ended June 28, 2021, which was completed the initial accounting at fair value.
- The Company has considered the possible impact of the disposal of plant & equipment, intangible assets, investments etc. Based on the current Standalone and Consolidated financial results.
- In addition to interim dividend of ₹ 2/- (20%) per equity share, the company has declared a final dividend of ₹ 1/- each, out of the profits of the Company for the year ended June 28, 2021.
- The Indian Parliament has approved the contributions by the company towards the National Highways Authority of India, subject to the approval of the Government of India, and has invited suggestions from the public. The subject rules are notified and will give financial impact are published.
- In terms of SEBI Circular CIR/CFD/CMD/2015/107 dated 10/06/2015, the company has filed financial results with unmodified opinion for the year ended June 28, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website of Stock Exchange - BSE Limited (www.bseindia.com) and also on the Company's website www.lakshmill.com
- The figures for the corresponding previous year are shown in brackets.

Date : June 28, 2021
Place : Noida

பொருள்கள் விற்பனையும் அனுமதிக்கப்படும் என்பதன் காரணமாக, ஜெரோகன்ட் உபயோகப்படுத்தும் கடைகளை முதல் இரவு 7

இதேபோல வாகனப் பழுது நிகழும் கடைகள், வீட்டு உபயோகப்படுத்தும் கடைகள், எலக்ட்ரானிக் பொருள்கள் விற்பனையகங்களில் பொதுமக்கள்

இடங்களில் நடைப்பயிற்சி செய்து வரும் பொதுமக்கள் உற்சாகத்துடன் அதிக அளவில் வந்து சென்றனர்.

பானையம் சாலைகளில் காலை 9 முதல் 11 மணி வரையில் வாசனப் போக்குவரத்து அதிக அளவில் காணப்பட்டது.

பொருள்கள் விற்பனையும் அனுமதிக்கப்படும் என்பதன் காரணமாக, ஜெரோகன்ட் உபயோகப்படுத்தும் கடைகளை முதல் இரவு 7



வர்கள், 105 உயர்நிலைப் பள்ளிகளில் பயிலும் 23,323 மாணவர்கள், 154 மேல்நிலைப் பள்ளிகளில் பயிலும் 1,20,172 மாணவர்கள் என மாவட்டத்தில் உள்ள 1,386 அரசு, அரசு உதவிப்பெறும் பள்ளிகளில் பயிலும் 2 லட்சத்து 35 ஆயிரத்து 618 மாணவ. மாணவிகளுக்கு பாடப் புத்தகங்கள் வழங்கப்பட்டுள்ளன. மாணவர்கள் நன்றாக படித்து தேர்வில் அதிக மதிப்பெண்கள் எடுக்கவும், உயர் கல்வியை சிறப்பான முறையில் மேற்கொண்டு வெற்றி பெற வேண்டும் என்று வாழ்த்தினார். நிகழ்ச்சியில் மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் த.ராமமூர்த்தி முருகன், உதவி ஆட்சியர் (பயிற்சி) சரண்யா, மாவட்ட முதன்மை கல்வி அலுவலர் ராமகிருஷ்ணன், மாவட்டக் கல்வி அலுவலர் (கோவை நகரம்) பாண்டியராஜசேகரன் ஆகியோர் கலந்து கொண்டனர்.

பணியில் புதிய நடைமுறை: உணர்வு பகுதிகளில் ஒரு நாள்

அதிகாலையில் மையங்களுக்குக் வேண்டிய படுகிறது. ஒரு நாள் காத்திருந்த கடைக்காததால் நியல், முற்று போன்றவர். க்கும் விதமாக ஒருநாள், ஊர ஒருநாள் என்று புதிய நடைமுறை அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. இதன் மூலம் ஒரு மையத்தில் 500 தடுப்பூசிகள் வரை செலுத்த முடியும். தடுப்பூசி செலுத்திக் கொள்ள வரும் அனைத்துமக்களுக்கும் தடுப்பூசி செலுத்த முடியும். அதன்படி திங்கள்கிழமை ஊரகப் பகுதிகளில் மட்டும் தடுப்பூசி செலுத்தப்பட்டது. இந்த நடைமுறையால் எவ்வித பிரச்சனையும் இன்றி தடுப்பூசி செலுத்தும் பணிகள் நடைபெற்றன. அதேபோல, மாநகராட்சிப் பகுதியில் மட்டும் செவ்வாய்க்கிழமை தடுப்பூசி செலுத்தப்படும். இதனால் பொதுமக்களும் அதிகாலையில் சென்று காத்திருந்து தடுப்பூசி கிடைக்காமல் திரும்புவது போன்றவை தவிர்க்கப்படும் என்றார்.

திருமணம் உள்ளிட்ட நிகழ்வுகள்: மாநகராட்சி இணையத்தில் 40 பேர் பதிவு

கோவை, ஜூன் 28: கோவையில் திருமணம் உட்பட பல்வேறு நிகழ்வுகள் குறித்து 40 பேர் மாநகராட்சி இணையதளத்தில் பதிவு செய்துள்ளதாக மாநகராட்சி ஆணையர் ராஜகோபால் சங்கரா தெரிவித்துள்ளார். இது தொடர்பாக அவர் வெளியிட்டுள்ள செய்திக் குறிப்பு: கரோனா நோய்த் தொற்றுப் பரவலைக் கட்டுப்படுத்த தேசிய பேரிடர் மேலாண்மை சட்டத்தின் கீழ் பல்வேறு தளர்வுகளுடன் பொதுமக்கள் அமல்படுத்தப்பட்டுள்ளது. இந்நிலையில், பொதுமக்கள் காலகட்டத்தில் மாநகராட்சியில் உள்ள ஹோட்டல்கள், திருமண மண்டபங்கள், விருந்து அரங்கங்கள், சமூக நலக் கூடங்கள், கோயில்களில் பதிவு செய்யப்படும் திருமணம் போன்ற சப நிகழ்ச்சிகளின் விவரங்களை <https://covid.ccmc.gov.in/ccmc/bookingintimation> என்ற இணையதளத்தில் தெரியப்படுத்த வேண்டும் என அறிவுறுத்தப்பட்டிருந்தது. இதனைத் தொடர்ந்து கிழக்கு மண்டலத்தில் 2 பேர், மேற்கு மண்டலத்தில் 12 பேர், தெற்கு மண்டலத்தில் 8 பேர் மண்டலத்தில் 10 பேர், மத்திய மண்டலத்தில் 8 பேர் என 40 பேர் மாநகராட்சியின் கோவிட் இணையதளத்தில் விவரங்களை தெரியப்படுத்தியுள்ளனர் என்று தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.



திருமணம் உள்ளிட்ட நிகழ்வுகள்: மாநகராட்சி இணையத்தில் 40 பேர் பதிவு

தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்
CIN: L17111TZ1910PLC000093
பதிவு அலுவலகம் : 686, அவணாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 037. Phone: 0422-2245461
E-mail: contact@lakshminimills.com website: www.lakshminimills.com

31.03.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை (தனித்த) அறிக்கை (ரூபாய் இலட்சங்களில்)

விரபங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு	
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது
1. செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	7,586.59	6,454.16	5,143.55	18,586.37	22,216.42
2. நிகர லாபம் / நஷ்டம் (அசாதாரண செலவுகள் மற்றும் வரிக்கு முன்)	1,168.27	601.54	(60.95)	716.93	(807.30)
3. நிகர லாபம் / நஷ்டம் (வரிக்கு முன் மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்கு பின்)	1,009.35	601.54	(60.95)	642.63	42.60
4. நிகர லாபம் / நஷ்டம் (வரி மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்கு பின்)	661.05	439.45	(43.62)	366.96	(151.92)
5. இதர விரிவாருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் (நிகர வரி)	10,962.63	5,690.29	(5,287.25)	22,997.31	(19,858.34)
6. மொத்த விரிவாருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் (நிகர லாபம் / நஷ்டம் மற்றும் இதர விரிவாருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் வரிக்குப்பின்)	11,623.68	6,129.74	(5,330.87)	23,364.27	(20,010.26)
7. பங்கு மூலதனம்	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55
8. இதர சமயங்கு - முந்தைய நிதியாண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்புநிலை அறிக்கையின்படி	-	-	-	46,974.21	23,609.94
9. பங்கு ஒன்றுக்கு வருமானம் (நடைபெறும் மற்றும் நிறுத்தி வைக்கப்பட்ட செயல்பாடுகளால்) (அக மதிப்பு ரூ. 100/-)	95.04	63.18	(6.27)	52.76	(21.84)
(1) அடிப்படை	95.04	63.18	(6.27)	52.76	(21.84)
(2) நீர்த்த	-	-	-	-	-

குறிப்பு : 1. மேற்குறிப்பிட்ட நிதி நிலை அறிக்கை கம்பெனி தணிக்கை குழுக் கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு 28.06.2021 அன்று நடந்த இயக்குநர் குழுக் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. மேலும், இவ்வறிக்கை கம்பெனி தணிக்கையாளர்களால் தணிக்கை செய்யப்பட்டுள்ளது. 2. கம்பெனியின் இயக்குநர் குழு 2020-21-ஆம் ஆண்டுக்கான பங்கு லாபத்திற்கு ரூ. 15/- (15%) முகமதிப்பு ரூ. 100/- கொண்ட ஒரு பங்கிற்கு சீமாரிசு செய்துள்ளது. 3. இந்த நிதிநிலை அறிக்கை கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 133-ன் கீழ் கம்பெனிகள் (இந்திய கணக்கியல் தரம்) விதிகள் 2015 மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட கணக்கியல் நடைமுறை அளவீடு தத்துவங்களின் அடிப்படையில் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. 4. 31.03.2021 மற்றும் 31.03.2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான முடிவுகள், முழு நிதியாண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட முடிவுகள் மற்றும் அந்தந்த நிதியாண்டின் முதல் மூன்று காலாண்டுகளின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட முடிவுகளுக்கும் இடையேயான, சமன் செய்த தொகையாகும். 5. 2021 ஆம் ஆண்டு சமன் 31-ம் தேதியுடன் முடிவடைந்த ஆண்டின் வரி மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்குப்பின் நிகர லாபம், இந்திய தேசிய நெடுஞ்சாலை ஆணையத்திடமிருந்து பெறப்பட்ட கூடுதல் இழப்பீடு ரூ. 84.62 லட்சம், நிலம் விற்பனையில் லாபம் ரூ. 80.99 லட்சம், சந்தேகத்தற்கிடமான பெறத்தக்கவைகளுக்கு ரூ.187.41 லட்சம் மற்றும் ஒதுக்கீடு குறிப்பிடப்பட்டாத முதலீடுகளின் மதிப்பில் பாதிப்புக்கு ரூ.. 52.50 லட்சம் மற்றும் 2020 மார்ச் 31-ம் தேதியுடன் முடிவடைந்த ஆண்டுக் நிலம் விற்பனையில் லாபம் ரூ. 849.90 லட்சம் உள்ளடக்கியுள்ளது. 6. இந்திய காப்பாவணங்கள் மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வளையீட்டுத் தேவை) ஒழுங்கு முறை 2015, ஒழுங்குமுறை எண் 33-ன் படி பங்கு வர்த்தக மையத்தில் தாக்கல் செய்த விரிவான 31.03.2021 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டு நிதி நிலை அறிக்கையின் சுருக்கமாகும். விரிவான காலாண்டு மற்றும் ஆண்டு நிதி நிலை அறிக்கை பங்கு வர்த்தக மைய வலையதளம் : BSE Limited (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் வலையதளம் www.lakshminimills.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

கோயமுத்தூர்
28.06.2021

தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்-க்காக
தலைவர் & நிர்வாக இயக்குநர்